
WÓITGMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 60../2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 30 września 2010r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art.33.ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) w związku z § 6 pkt.2 zarządzenia Nr 16/2009

Wójta Gminy Zblewo z dnia 10 marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu
przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę w
l 'rzędzie Gminy w Zblewie,

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Celem przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Pani Małgorzaty
{ iłodek zatrudnionej na stanowisku inspektora ds. budownictwa i planowania przestrzennego

powołuje się Komisję Egzaminacyjną wskladzie:

I. Artur Herold - Zastępca Wójta
2. Rita Gollus - kierownik Referatu Polityki Gospodarczej, Programów Europejskich i

Budownictwa
3. Alicja Zalewska - insp.d/s samorządu

§ 2.

ladania Komisji określone zostały w regulaminie.

§ 3.

/ arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

..


